

# Allergenenlijst AH To Go x BP

Versie: wk 06, 2025

LET OP: Er wordt gewerkt met alle allergenen, kruisbesmetting is mogelijk!

LET OP: De allergeneninformatie via de QR-code is actueel op het moment van opvragen. Producten en samenstellingen kunnen wijzigen, raadpleeg de lijst bij elk bezoek opnieuw. AH is niet aansprakelijk voor het gebruik van verouderde informatie, zoals informatie verkregen via screenshots of afdrucken van eerdere versies van de allergenenlijst.

Productgroep	Product	Product bevat geen allergenen (let op kruisbesmetting!)	Glutenbevattende granen	Schaaaldieren	Eieren	Mis	Pinza	Soja	Melk (incl lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwavelo*-ide en sulfiet	Lupine	Weekdieren	Vegetarisch Ja/Nee	Veganistisch Ja/Nee	
<b>Broodjes</b>																			
Broodjes	Witte pistolet		+														J	J	
	Broodje met spelt								+								J	N	
	Brioche broodje																J	N	
	Pain d'antan bruin																J	J	
	Wit puntje ingesneden (flowpack)									+							J	N	
	Kaiserbroodje			+														J	J
<b>Beleg koud*</b>																			
Vers belegde broodjes koud LET OP: *EXCL. BROOD + BOTER, IS NAAR KEUZE KLANT	Beleg carpaccio				+				+	+							N	N	
	Beleg ei				+												J	N	
	Beleg filet americain				+			+	+		+	+					N	N	
	Beleg filet americain deluxe			+	+			+	+		+	+					N	N	
	Beleg gerookte zalm					+						+					N	N	
	Beleg gezond met ham				+				+	+							N	N	
	Beleg gezond met kip				+												N	N	
	Beleg ham								+	+							N	N	
	Beleg ham en kaas								+	+							N	N	
	Beleg jong beleggen kaas									+							J	N	
	Beleg kip caesar				+	+				+		+					N	N	
	Beleg kip pesto									+	+						N	N	
	Beleg mozzarella tomaat									+	+						J	N	
	Beleg Old Amsterdam				+								+				J	N	
	Beleg Surinaamse kip				+				+	+			+				N	N	
	Beleg tonijnsalade					+	+						+				N	N	
Beleg Javaanse kip specialty broodje			+			+	+	+	+			+				N	N		
Kaiserbroodje Beemsterkaas, komkommer, tomaat			+						+								J	N	
<b>Beleg warm*</b>																			
Vers belegde broodjes warm	Panini caprese			+	+				+	+							J	N	
	Panini Indian chicken			+	+				+			+					N	N	
	Panini bacon omelet			+	+				+	+							N	N	
	Panini pittige kip			+	+	+		+	+	+		+					N	N	
	Broodje gehaktbal (wit puntje)			+	+				+	+		+					N	N	
	Balburger ball (briochebroodje)			+			+	+	+						+		N	N	
	Balburger deluxe (witte pistolet)			+	+				+			+					N	N	
	Brioche spiegelei			+	+				+								J	N	
	Brioche omelet bacon			+	+				+								N	N	
	Brioche omelet deluxe			+	+				+								N	N	
	Brioche spiegelei bacon			+	+				+								N	N	
	Brioche spiegelei ham			+	+			+	+								N	N	
	Brioche spiegelei kaas			+	+				+								J	N	
	Brioche warme beenham			+	+			+	+			+					N	N	
	Friet	Friet zonder saus	+															J	J
		Friet curry							+				+					J	J
Friet ketchup		+															J	J	
Friet mayonaise					+							+					J	N	
Friet oorlog					+		+	+				+					J	N	
Friet satesaus							+	+									J	J	
Friet speciaal ketchup					+							+					J	N	
Friet speciaal curry					+							+					J	N	
Friet Surinaamse kip					+			+	+			+					N	N	
Friet Ball							+	+							+		J	J	
<b>Grondstoffen voor belegde broodjes, tosti's, friet, loaded fries en koffie</b>																			
Kaas	Grana Padano kaas				+				+								N	N	
	Kaas Beemster jong beleggen								+								J	N	
	Mozzarella																J	N	
	Old Amsterdam											+					J	N	
Vlees/vis/kip/vega	Bacon	+															N	N	
	Carpaccio	+															N	N	
	Filet Americain				+			+	+		+	+					N	N	
	Flinterdunne beenham							+									N	N	
	Gehaktbal			+													N	N	
	Kip met grillrand	+															N	N	
	Surinaamse kip							+	+			+					N	N	
	Eiersalade				+							+					J	N	
	Tonijnsalade				+	+						+					N	N	
	Zalm gerookt					+											N	N	
Ei	Javaanse kip		+			+	+	+	+			+					N	N	
	Omelet				+												J	N	
	Ongesneden ei				+												J	N	
	Rauw ei				+												J	N	

\*] Bij beleg is uitgegaan van de standaard samenstelling. Bij keuze voor andere ingrediënten kunnen allergenen wijzigen.

# Allergenenlijst AH To Go x BP

Versie: wk 06, 2025

LET OP: Er wordt gewerkt met alle allergenen, kruisbesmetting is mogelijk!

LET OP: De allergeneninformatie via de QR-code is actueel op het moment van opvragen. Producten en samenstellingen kunnen wijzigen, raadpleeg de lijst bij elk bezoek opnieuw. AH is niet aansprakelijk voor het gebruik van verouderde informatie, zoals informatie verkregen via screenshots of afdrucken van eerdere versies van de allergenenlijst.

Productgroep	Product	Product bevat geen allergenen (let op kruisbesmetting!)	Glutenbevattende granen	Schaaldieren	Eieren	Mis	Pinda	Soja	Melk (incl lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloïd+ide en sulfiet	Lupine	Weekdieren	Vegetarisch Ja/Nee	Veganistisch Ja/Nee
Groente en toppings	Gebakken uitjes		+														J	J
	IJsbergsla	+															J	J
	Komkommer plakken	+															J	J
	Rucola	+															J	J
	Tomaat plakken	+															J	J
	Witte ui snipper	+															J	J
	Zoetzure komkommer	+															J	J
	Zongedroogde tomaat	+															J	J
Remia professional	Remia professional mayonaise				+							+					J	N
	Remia professional ketchup	+															J	J
	Remia professional curry							+				+					J	J
	Remia professional satesaus						+	+									J	J
	Pepermayonaise				+							+					J	N
	Pesto								+	+							J	N
	Honingmosterd-dille dressing											+					J	J
	Surinaamse saus				+				+			+					J	N
	Caesarsaus				+	+			+			+					N	N
	Mostersaus				+							+					J	N
Overige	Verse Vlaamse friet met schil	+															J	J
	Frituurvet	+															J	J
	Jus voor gehaktbal	+															J	J
	Roomboter								+								J	N
	Seroendeng						+										J	J
<b>Koffie en thee</b>																		
Koffie zelfbediening	Dubbele espresso	+															J	J
	Koffie	+															J	J
	Koffie verkeerd								+								J	N
	Cappuccino								+								J	N
Koffie halfautomaat - kooli en foodcourt	Thee	+															J	J
	Espresso	+															J	J
	Dubbele espresso	+															J	J
	Espresso macchiato								+								J	N
	Koffie	+															J	J
	Koffie verkeerd								+								J	N
	Koffie verkeerd met Alpro barista haver			+													J	J
	Cappuccino								+								J	N
	Cappuccino met Alpro barista haver			+													J	J
	Cappuccino extra sterk								+								J	N
	Cappuccino extra sterk met Alpro barista haver			+													J	J
	Latte macchiato								+								J	N
	Latte macchiato met Alpro barista haver			+													J	J
	Flat white								+								J	N
	Flat white met Alpro barista haver			+													J	J
Specialty koffie								+								J	N	
Warme chocolademelk met melk								+								J	N	
Warme chocolademelk met Alpro barista haver			+													J	J	
Thee	+															J	J	
Koffie + koffieuw + siropen	Koffiebonen Perla barista lungo	+															J	J
	Koffiebonen Perla barista espresso	+															J	J
	Alpro barista haver			+													J	J
	Cacaopoeder tbv warme chocomelk																J	J
	Jersey volle melk half automaat								+								J	N
	Koffiemelk cupies								+								J	N
	Slagroom								+								J	N
	Volle melk zelf bediening koffie								+								J	N
	Verstegen mix voor koek & speculaas	+															J	J
	Monin cinnamon roll	+															J	J
Monin caramel	+															J	J	
Monin French vanilla	+															J	J	
Monin hazelnoot									+							J	J	
Thee	AH To Go English tea	+															J	J
	AH To Go forest fruit	+															J	J
	AH To Go ginger lemon kurkuma	+															J	J
	AH To Go rooibos	+															J	J
	AH To Go earl grey	+															J	J
	AH To Go green tea jasmin blossom	+															J	J
	AH To Go Moroccan mint	+															J	J
AH To Go sweet chamomile	+															J	J	
Suiker	AH To Go suikerstaafje	+															J	J
	Bloesemhoning stick	+															J	N
	Zoetjes canderel stick	+															J	J

\* Bij beleg is uitgegaan van de standaard samenstelling. Bij keuze voor andere ingrediënten kunnen allergenen wijzigen.